
primorske
novice

Koper, 31. januarja 1992

Skupnost obalnih občin Koper
- ODREDBA o določitvi pristojbin za morski športni ribolov .
- POPRAVEK odredbe o določitvi najvišjih cen

Občina Sežana
- SKLEP o spremembah sklepa o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o spremembi sklepa o postopku za financiranje novih 
delovnih mest z namenom zaposlovanja brezposelnih oseb
- ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskav v letu 1992
- SKLEP o spremembi sklepa o postopku za pridobitev sredstev 
za pospeševanje drobnega gospodarstva in novega zaposlovanja

Občina Koper
- SKLEP o vrednosti poslovnih prostorov
- SKLEP o letni zakupnini za kmetijska zemljišča

Občina Izola
- SKLEP o spremembah sklepa o določitvi višine krajevne takse 
v občini Izola

Občina Ilirska Bistrica
- POPRAVEK odloka o spremembah odloka o davkih občanov

Občina Piran
- NOVE CENE komunalnih storitev v občini Piran

SKUPNOST OBALN!H OBČ)N KOPER

Na podlagi 13. člena Zakona o morskem ribištvu (Ur. 1. SRS št. 
25/76, 29/86 in 47/87) in 5. člena Odloka o morskem ribištvu Uradne 
objave št. 42/87, 20/90) je Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih 
občin Koper na seji dne 30. januarja 1992 sprejel

ODREDBO

O DOLOČITVI PRISTOJBIN ZA MORSKI ŠPORTNI RIBOLOV

1.

Določi se pristojbina za en dan morskega športnega ribolova

1. Ribolov s čolna z vrvicami (tunjami), panulami in
- ribiškimi palicami:
za slovenske državljane 180 SLT
- za tuje državljane . 500 SLT

2. Ribolov s parangali do 150 trnkov in z ostmi s svetilko do 400W :
- za slovenske državljane 200 SLT
- za tuje državljane 700 SLT

3. Ribolov s podvodno puško:
- za slovenske državljane 250 SLT
- za tuje državljane 900 SLT

2.

Pri izdaji dovoljenj za daljše obdobje se določi popust na dnevno 
pristojbino in sicer: 
do 3 dni 10 %
do 10 dni 20 %
do 30 dni 30 %.

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Št. 3

3.

Z dnem veljavnosti te odredbe preneha veljati Sklep o določitvi 
pristojbin za morski športni ribolov (Uradne objave 22/90).

4.

Ta odredba velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 326c-3/92 Predsednik
Koper: 30. januarja 1992 DINO KODARIN, l.r.

Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS št. 1/91),
1. člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne 
svete skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni 
list RS št. 2/91) in Statuta Skupnosti obalnih občin Izola, Koper in 
Piran (Uradne objave št. 9 in 13/86 in 7/88) je Izvršni svet Skupščine 
Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 7. januarja 1992 sprejel 
naslednji

POPRAVEK ODREDBE 
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.

V Odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 44/91) se v 
prvi točki pod poglavjem Odvajanje in prečiščevanje odplak pod a., 
b. in c. besedici "odvajanje" in "prečiščevanje" nadomesti z besedi­
lom:

za enostavno reprodukcijo,
- za razširjeno reprodukcijo."

2.

Zadnji stavek prve točke Odredbe "cene se uporabljajo od 1. 
januarja 1991 dalje" se črta.

Št.: 382-10/91 Predsednik
Koper, 7. januarja 1992 DINO KODARIN

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 10. člena Zakona o cenah (Ur. list RS, št. 1/91), 1. 
člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na Izvršne svete 
Skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Ur. list RS, 
št. 2/91) in 193. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83, 
1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji seji 
dne 24. januarja 1992 sprejel

SKLEP

O SPREMEMBAH SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.

Cene iz 2. odstavka 2. člena sklepa o določitvi najvišjih cen na 
področju zdravstva in socialnega varstva se s 1. februarjem 1992 
povečajo v:
- zavodih za dnevno bivanje otrok za 25 %
- v zavodih za varstvo odraslih oseb za 20 %.



10 URADNE OBJAVE Koper, 31. januarja 1992 - št. 3

2.

Ta sklep začne ve!jati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. februarja 1992 dalje.

St.: 38-1/87 Predsednik
Sežana, 24. januarja IZTOK BANDELJ, dipl. oec.

Na podlagi 193. člena statuta Občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83, 1/90 in 25/90 in 25/90) ter 7. člena Odloka o proračunu občine 
Sežana za leto 1991 (Uradne objave, št. 9/91) in 2. člena Odloka o 
začasnem financiranju proračuna občine Sežana v I. trimesečju leta 
1992 (Uradne objave, št. 44/91), je Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana na svoji seji dne 24. januarja 1991 sprejel

SKLEP

O SPREMEMBI SKLEPA O POSTOPKU ZA FINANCIRANJE 
NOVIH DELOVNIH MEST Z NAMENOM ZAPOSLOVANJA 

BREZPOSELNIH OSEB

1.

V sklepu (Uradne objave, št. 20/91 in 44/91) se doda nova točka 4 
b, ki se glasi:

O zahtevkih za prejem sredstev za zaposhtev brezposelnih oseb, ki 
so postale brezposelne zaradi stečaja ali likvidacije pravne osebe ali 
stečaja obratovalnice in so prijavljene na zavodu za zaposlovanje, bo 
odločal Izvršni svet. Prav tako bo Izvršni svet odločal o zahtevkih v 
posameznih izjemnih primerih, ko o zahtevkih, glede na razpisane 
pogoje, ne more odločiti Sekretariat za družbeno planiranje in 
gospodarstvo.

2.

Sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1992 dalje.

Št.: 403-10/91 Predsednik
Sežana, 24. januarja 1992 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. list SRS št. 37/85), 2. člena odredbe o izvajanju preventivnih 
ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni 
v letu 1992 (Ur. list RS št. 33/91) in 193. člena statuta občine Sežana 
(Ur. objave št. 25/83, 1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana, na svoji seji dne 24. januarja 1992 sprejel

ODREDBO

O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH TER 
DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1992

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Da se odkrijejo in preprečijo v tej Odredbi navedene živalske kužne 
bolezni, morajo pooblaščene veterinarske organizacije sprejeti v letu 
1992 ukrepe zaradi odkrivanja, preprečevanja, zatiranja in izkoreni­
njenja kužnih bolezni. Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te 
Odredbe.

2. člen

Veterinarski zavod Primorske Sežana v Sežani in obratna veterinar­
ska ambulanta Perutninskega kombinata Pivka sta dolžna pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te Odredbe o tem obvestiti pristojni 
občinski organ veterinarske inšpekcije.

O vakcinacijah se morajo medsebojno obveščati Veterinarski zavod 
in obratna veterinarska ambulanta.

O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen

Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 
potrebno, da so živali stalno zaščitene.

Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani, po 
programu, ki ga določi Republiška veterinarska uprava Ljubljana.

4. člen

Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambulanta, ki opravljata 
preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, morata voditi evi­
denco o datumih cepljenja oz. preiskav, o imenih ali bivališčih 
posestnikov živali, o opisu živali, o proizvajalcih, o serijskih in 
kontrolnih številkah cepiva ter rezultatih cepljenj in preiskav.

Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambulanta iz prejšnjega 
odstavka morata spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi 
bioloških preparatov in o tem obveščati upravni organ, pristojen za 
veterinarsko inšpekcijo, o vseh nezaželenih stranskih pojavih in o 
pojavih, ki kažejo na eventualno nezanesljivo imunost.

II. PREVENTIVNI UKREPI

* 5. člen

Preventivno cepljenje kopitarjev, goved in ovac proti vraničnemu 
prisadu mora opraviti Veterinarski zavod Primorske Sežana do 30. 
aprila 1992 v vasi Zazid oz. v soseskah, kjer je bil v zadnjih 30. letih 
ugotovljen vranični prisad.

6. člen

dgSplošno preventivno cepljenje psov proti steklini se mora opraviti 
do 15. aprila 1992. Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se 
mora opraviti takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti.

Na območju občine je treba vakcinirati proti steklini tudi domače 
živali, ki se pasejo.

Cepljenje, določeno v tem členu, opravi Veterinarski zavod Primor­
ske Sežana.

7. člen

Dehelmitizacijo psov se mora opraviti ob splošnem preventivnem 
cepljenju proti steklini.

Dehelmitizacijo opravi Veterinarski zavod Primorske Sežana, 
opravljeno storitev pa plača imetnik živali.

8. člen

Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev, japonske pre­
pelice in puranov ter matičnih jat fazanov proti atipični kokošji kugi 
se mora opraviti:
- v perutninskih obratih, organizacij in podjetij,
- v naseljih, kjer so perutninski obrati organizacij in podjetij ali večje 
reje individualnih proizvajalcev,
- v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine 
pomembnejšo gospodarsko dejavnost,
- v fazanarijah.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi v živo ali mrtvo vakcino 
po programu imunoprofilakse, tako da so živali stalno zaščitene proti 
atipični kokošji kugi. Cepljenje, določeno v tem členu, opravi 
Veterinarski zavod, v perutninskih obratih organizacij, ki imajo 
organizirano lastno veterinarsko službo, pa obratna veterinarka ambu­
lanta.

Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi 
proizvajalec.

9. člen

Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar­
stvih, ki imajo 10 in več plemenskih svinj, oz. najmanj 50 pitancev. 
Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo 
s pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na njihovo število 
v gospodarstvu. Cepljenje opravi Veterinarski zavod Primorske 
Sežana, stroški cepljenja bremenijo imetnika živali.

10. člen
Veterinarski zavod Sežana mora tuberkulinizirati:

- 50 % vseh krav in brejih telic na območju občine Sežana,
- vse plemenske merjasce.



Koper, 31. januarja 1992 - Št. 3 URADNE OBJAVE 11

Tuberkulinizirati je treba kokoši v naseljih, kjer se ugotovi kakošja 
tuberkuloza in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo na okuženo 
dvorišče.

Tuberkulinizacijo opravi Veterinaski zavod Primorske Sežana.

11. člen

Na brucelozo je treba preiskati 1 krat letno:
- krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim 
preiskusom; v primerjavi sumljive ali pozitivne reakcije je potrebno 
odvzeti živalim kri na pregled,
- vse ovce in koze na območju občine Sežana pregledati serološko na 
melitokokozo in O mrzlico, - vse odstreljene poljske zajce na območju 
občine.

Vzorce mleka in krvi odvzame veterinarski zavod Sežana. 
Laboratorijske preiskave krvi goved opravi Veterinarska fakulteta 

v Ljubljani. Pregled zajcev opravi Veterinaski zavod, laboratorijske 
preiskave patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi Veterinarska 
fakulteta v Ljubljani.

12. člen

Na leptospirozo je treba 1 krat letno pregledati plemenske konje 
v Kobilarni Lipica.

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod, serološke preiskave 
opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

13. člen

Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse kategorije 
kopitarjev v Kobilami Lipica.

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod Primorske Sežana. Sero­
loški pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Coggins-test) 
opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

14. člen

Na območju občine Sežana je potrebno opraviti cepljenje proti 
hemoragični bolezni kuncev. Cepljenje plemenskih živali - kuncev 
opravi Veterinarski zavod Primorske Sežana.

15. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 322-12/92-6 Predsednik:
Sežana, 24. januarja 1992 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Na podlagi 7. člena Odloka o proračunu občine Sežana za leto 1991 
(Uradne objave, št. 9/91), 2. člena Odloka o začasnem financiranju 
proračuna občine Sežana v I. trimesečju leta 1992 (Uradne objave, 
št. 44/91) in 193. člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83, 1/90 in 25/90), je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji 
seji dne 24. januarja 1992 sprejel

SKLEP

O SPREMEMBI SKLEPA O POSTOPKU ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE DROBNEGA GOSPODAR­

STVA IN NOVEGA ZAPOSLOVANJA

1.

V sklepu o postopku za pridobitev sredstev za pospeševanje 
drobnega gospodarstva in novega zaposlovanja (Uradne objave, št. 
16/91) se doda 9. točka, ki se glasi:

"Po tem sklepu se obravnavajo vloge, prispele do 31. decembra 
1991."

2.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od L januarja 1992 dalje.

Št.: 403-10/91 Predsednik:
Sežana, 24. januarja 1992 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 273. člena statuta oK Koper in v zvezi s Pravilnikom 
o oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) 
je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 16. januarja 1992 
sprejel naslednji

SKLEP

1.
Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 

(Uradne objave, št. 35/91) se vrednosti poslovnih prostorov v občini 
Koper, kot osnova za izračun najemnin, povišajo za 69,71 %.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. februarja 1992 dalje.

Št. : 363-2/92 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 16. januarja 1992 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 273. člena statuta občine Koper je Izvršni svet skupščine 
občine Koper na seji dne 16. januarja 1992 sprejel naslednji

SKLEP

1.
V letu 1992 se za kmetijska zemljišča, ki so v uporabi - razpolagi 

občine Koper, določi letna zakupnina v višini, ki ustreza deležu 
veljavnega katastrskega dohodka za ustrezno zemljišče, in sicer:

a) na I. območju (kmetijska zemljišča v k o. Bertoki, Ankaran,
Vanganel, Oltra, Dekani, Semedela in Koper) 20 %

b) nall. območju (kmetijska zemljišča v k o. Škofije, Hribi, Šmarje, 
Marezige, Pridvor, Pomjan, Gažon, Boršt, Jemej, Tinjan, 
Koštabona, Krkavče, Truške, Gabrovica, Osp in Plavje) 16 %

c) na III. območju (kmetijska zemljišča v k o. Čmi kal, Rožar, Loka,
Pregara, Gradin, Kubed, Topolovec, Socerb, Črnotiče, Hrastovlje, 
Podpeč, Sočerga in Movraž) 12 %

2.
Zakupnina se plača vnaprej v enkratnem znesku.
Ne glede na določila 1. točke tega sklepa, ki jo plača posamezen 

zakupnik, ne more biti manjša kot 400,00 SLT.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. : 403-5/92 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 16. januarja 1992 BORIS GORUP, l.r.

OBČtNA tZOLA

Na podlagi 7. člena zakona o turistični taksi (Uradni list RS, št. 
18/91), 1. točke sklepa o uskladitvi vrednosti točke z zakonom o 
turistični taksi (Uradni list RS, št. 33/91) in 200. člena statuta občine 
Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) je izvršni svet Skupščne 
občine Izola na seji dne 14. januarja 1992 sprejel naslednji

SKLEP
O SPREMEMBAH SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE KRAJEVNE 

TAKSE V OBČINI IZOLA

1.
V drugem odstavku 1. točke sklepa o določitvi višine krajevne takse 

v občini Izola (Uradne objave, št. 20/91 od 31. maja 1991), se besedilo 
"1,50 din" nadomesti z besedilom "5 tolarjev".



12 URADNE OBJAVE Koper, 31. januarja 1992 - Št. 3

V tretjem odstavku iste točke skiepa se besedilo "16,50 din" 
nadomesti z besedilom "55 tolarjev".

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 1. januarja 

1992 dalje.

št.: 417-3/91 Predsednik
Izola, 14. januarja 1992 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

OBČ!NA !L)RSKA B!STR!CA
Pri primerjavi objavljenega besedila Odloka o spremembah odloka 

o davkih občanov občine Ilirska Bistrica z izvirnikom, je bila 
ugotovljena tiskarska napaka v 1. členu odloka, zato dajemo naslednji

POPRAVEK

ODLOKA O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKIH OBČANOV

1. člen Odloka o spremembi odloka o davkih občanov (Uradne objave 
št. 2/92) se pravilno glasi:

"1. člen

Spremeni se Odlok o davkih občanov (Uradne objave, št. 8/91).
V 6. členu se lestvica osnov za davek na dediščine in darila spremeni 

tako, da se glasi:
"Osnove in stopnje davka na dediščine in darila so:

Od vrednosti SLT sorod, raz., ki 
ustreza drug. 
ded. redu (star..

Sorod, raz., ki 
ustreza tret. 
ded.redu

Vsi
drugi

nad do brat., sestre in 
njih. potomci

(dedi, babice)

241.000 5 8 11
241.000 1.083.217 6 9 13
1.083.000 1.926.000 7 10 15
1.926.000 2.768.000 8 11 17
2.768.000 3.611.000 9 12 19
3.611.000 4.453.000 10 13 21
4.453.000 5.296.000 11 14 23
5.296.000 6.138.000 12 15 25
6.138.000 6.981.000 13 16 27
6.981.000 14 17 30"

OBČtNA P!RAN

"Na podlagi odredbe izvršnega sveta Skupščine skupnosti obalnih 
občin Koper, z dne 30. januarja 1992, 47. čl. Splošnih pogojev za 
dobavo in odjem toplotne energije na območju občine Piran, veljajo 
od 1. februarja 1992 dalje nove cene komunalnih storitev v občini 
Piran:

1. Odvoz odpadkov (SLT/m^ površine)

a. ) gospodinjstva 3,34
b. ) negospodarstvo 3,34
c. ) vsi ostali odjemalci 9,55

2. Odvajanje in prečiščevanje odplak (SLT/m^ porabljene vode)

a. ) gospodinjstva
- odvajanje 7,36
- prečiščevanje 9,37 
Skupaj: 16,73

b. ) negospodarstvo
- odvajanje 7,36
- prečiščevanje 9,37 
Skupaj: 16,73

c. ) vsi ostali odjemalci
- odvajanje 16,59
- prečiščevanje 20,28 
Skupaj: 36,87

3. Daljinsko ogrevanje v Luciji (SLT/m^ prostornine)
- stanovanjski prostori 13,99
- poslovni prostori 16,80

Sektor TKD

Ptran, 31. januarja 1992 ROBERT ČASAR. ].r.


